
 

НАКАЗ 

       

01.07.2021                                                                                                        № 72 

Про призупинення освітнього 

процесу для проведення ремонтних 

робіт у закладі дошкільної освіти у 

літній період 2021 року 

 

 

На виконання Закону України «Про дошкільну освіту» та на виконання 

вимог п. 8.12. Санітарних норм та правил «Влаштування, обладнання, 

утримання дошкільних навчальних закладів та організації життєдіяльності 

дітей» від 01.08.2013 № 678, Санітарного регламенту для дошкільних 

навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 24.03.2016 № 234, наказу Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради від 26.05.2021 № 33-аг «Про 

проведення ремонтних робіт у закладах дошкільної освіти Київського району 

в літній період 2021 року», та з метою упорядкування проведення ремонтних 

робіт щодо підготовки дошкільного навчального закладу до нового 2021/2022 

навчального року. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити освітній процес в закладі дошкільної освіти для проведення 

ремонтних робіт з 12 липня 2021 року по 25 липня 2021 року. 

2. Вихователям: 

2.1. Довести до відома батьків графік тимчасового призупинення освітнього 

процесу в закладі дошкільної  освіти в літній період. 

До 02.07.2021 

2.2. Забезпечити організоване переведення дітей на період призупинення 

освітнього процесу в закладі дошкільної освіти до інших закладів дошкільної 

освіти району з урахуванням побажань батьків.  

                                                                                                             До 12.07.2021 

2.3 Підготувати приміщення груп для проведення ремонтних робіт. 

                                                                                                             До 12.07.2021 

3. Контроль за виконанням  наказу  залишаю за собою                                                                                                         

. 

Завідувач                Оригінал підписано      Н.Є. Туманова 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 119 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 



З наказом від 01.07.2021 № 72 Про призупинення освітнього процесу 

для проведення ремонтних робіт у закладі  дошкільної освіти у літній період 

2021 року» ознайомлені: 

Антонюк- 

Красавіна Ю.Л. 
_____ __.07.2021 

Марченко В. А. 
_____ 

__.07.2021 

Бабенко Л.Ф. 
_____ 

__.06.2021 Новохацький І. В. 
_____ 

__.07.2021 

Балицька М. В. 
_____ 

__.06.2021 Панченко С. В. 
_____ 

__.07.2021 

Барсукова О.Ю. 
_____ 

__.07.2021 Пирву С. О. 
_____ 

__.07.2021 

Бичкова О. П. 
_____ 

__.07.2021 Писаревська А. А. 
_____ 

__.07.2021 

Біатов П. П. _____ 
__.07.2021 Полякова В.В _____ 

__.07.2021 

Біатова Н. О. 
_____ 

__.07.2021 Резуненко А. В. 
_____ 

__.07.2021 

Білобородова О.О. 
_____ 

__.07.2021 Романенко С. О. 
_____ 

__.07.2021 

Вишневська Н. Д. 
_____ 

__.07.2021 Романцова Т. І. 
_____ 

__.07.2021 

Воронцова Т. С. 
_____ 

__.07.2021 Свентицька В. І. 
_____ 

__.07.2021 

Вялих О.В. 
_____ 

__.07.2021 Семенова А. О. 
_____ 

__.07.2021 

Галюта І. М. _____ 
__.07.2021 Сердюкова І.Б. _____ 

__.07.2021 

Ганєва І. І. _____ 
__.07.2021 Сидорко А.Г. _____ 

__.07.2021 

Дєлов О.І 
_____ 

__.07.2021 Сідіропуло Н. Г. 
_____ 

__.07.2021 

Донцова А. В. 
_____ 

__.07.2021 Слюсар С.І. 
_____ 

__.07.2021 

Дульнева І. В. 
_____ 

__.07.2021 Сляднєва А. С. 
_____ 

__.07.2021 

Єрмак Л. І. 
_____ 

__.07.2021 Спольник Л. Л. 
_____ 

__.07.2021 

Задьорна І. В. 
_____ 

__.07.2021 Степаненко Ю. К. 
_____ 

__.07.2021 

Ісаєнко Л.В. 
_____ 

__.07.2021 Сторожук О. М. 
_____ 

__.07.2021 

Калій Т. О. 
_____ 

__.07.2021 Сухова К. В 
_____ 

__.07.2021 

Кануннікова З. О. 
_____ 

__.07.2021 Тишинська Ж. В 
_____ 

__.07.2021 

Касьянова Ж. В. 
_____ 

__.07.2021 Туртигіна О.О. 
_____ 

__.07.2021 

Колісніченко Н. М. _____ 
__.07.2021 Хандогіна Л. І. _____ 

__.07.2021 

Колкутіна К. Є. _____ 
__.07.2021 Хинкота Ж. В. 

_____ 
__.07.2021 

Копилова Н. В. _____ 
__.07.2021 Черняєв М. М. _____ 

__.07.2021 

Краснова А.В. _____ 
__.07.2021 Шляхова Т.І. _____ 

__.07.2021 

Лєонова В.В. _____ 
__.07.2021 Щербіна Т. М. _____ 

__.07.2021 

 


